
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

Принято на заседании Думы 19 апреля 2012 года 

№ 172-V ДГ 
 

 

О внесении изменения                        

в решение Думы города              

от 31.05.2011 № 45-V ДГ               

«Об определении размеров и 

условий оплаты труда 

Председателя Контрольно-

счѐтной палаты города Сургута» 

 

В целях совершенствования действующих муниципальных правовых 

актов, руководствуясь подпунктом 30 пункта 2 статьи 31 Устава 

муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры, Дума города РЕШИЛА: 

 

Внести в решение Думы города от 31.05.2011 № 45-V ДГ                            

«Об определении размеров и условий оплаты труда Председателя 

Контрольно-счѐтной палаты города Сургута» изменение, заменив в пункте 8 

части 1 решения слова «в соответствии с распоряжением Главы города» 

словами «в соответствии с установленным порядком». 

 

 
 

Председатель Думы города                  С.А. Бондаренко 

 

«24» апреля 2012 г. 


